

令和4年9月2日

奈良国道事務所管内交通状況調査業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務
履行場所	奈良県奈良市地先他

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地 区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	20220304102446	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	179 日間 自 令和 4年 9月 3日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通現況調査		式	1		12,812,842			
作業計画		式	1		127,710			
作業計画		式	1		127,710			
作業計画		式	1		127,710			内 1号
準備費		式	1		525,386			
現地踏査		式	1		158,760			
現地踏査		式	1		158,760			内 2号
準備費		式	1		366,626			

設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費（単路部交通量調査 人手観測）		式	1		19,286			内 3号
準備費（単路部交通量調査 機械観測）		式	1		185,546			内 4号
準備費（単路部交通量調査 補正観測）		式	1		3,686			内 5号
準備費（交差点部交通量調査）		式	1		158,108			内 6号
交通現況調査		式	1		12,159,746			
単路部交通量調査		式	1		553,972			
人手観測		式	1		145,235			内 7号
機械観測		式	1		291,957			内 8号

設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補正観測		式	1		116,780			内 9号
交差点部交通量調査		式	1		5,872,299			
調査-1 (平日調査)		式	1		3,381,313			内 10号
調査-2 (休日調査)		式	1		475,463			内 11号
調査-3 (平休日調査)		式	1		2,015,523			内 12号
交通渋滞調査		式	1		5,733,475			
調査-1 (平日調査)		式	1		3,399,608			内 13号
調査-2 (休日調査)		式	1		472,067			内 14号

設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査-3 (平休日調査)		式	1		1,861,800			内 15号
報告書作成		式	1		1,296,000			
報告書作成		式	1		1,296,000			
報告書作成		式	1		1,296,000			
報告書作成		式	1		1,296,000			内 16号
打合せ		式	1		132,910			
打合せ		式	1		132,910			
打合せ		式	1		132,910			

設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 打合せ		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		132,910			内 17号
直接経費		式	1		7,430			
直接経費		式	1		7,430			
旅費交通費		式	1		7,430			
旅費交通費		式	1		7,430			内 18号
直接測量費		式	1		14,249,182			
間接測量費		式	1		9,070,818			
諸経費		式	1		9,070,818			内 19号

設計内訳書

業務名	奈良国道事務所管内交通状況調査業務				業種 項目	測量業務 測量業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務価格		式	1		23,320,000			
消費税相当額		式	1		2,332,000			
測量業務費		式	1		25,652,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		127,710	内 20 号
計						127,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		158,760	内 21 号
計						158,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	準備費 (単路部交通量調査 人手観測)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費 (人手観測)		式	1		19,286	内 22 号
計						19,286	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	準備費 (単路部交通量調査 機械観測)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費 (機械観測)		式	1		185,546	内 23 号
計						185,546	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	準備費 (単路部交通量調査 補正観測)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費 (補正観測)		式	1		3,686	内 24 号
計						3,686	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	準備費 (交差点部交通量調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費 (調査1)		回	1	62,110	62,110	単 1 号
	準備費 (調査2)		回	1	9,738	9,738	単 2 号
	準備費 (調査3)		回	2	43,130	86,260	単 3 号
計						158,108	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	人手観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		式	1		116,075	内 25号
	集計整理		式	1		29,160	内 26号
計						145,235	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	機械観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械観測 (1セット、24h)		式	1		291,957	内 27号
計						291,957	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	補正観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	補正観測 (法華寺・米谷)		地点	2	30,110	60,220	単 4号
	補正観測 (矢部・曾大根)		地点	2	28,280	56,560	単 5号
計						116,780	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	調査-1 (平日調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		式	1		2,693,818	内 28 号
	監督員巡回		式	1		200,475	内 29 号
	集計整理		式	1		473,040	内 30 号
	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	5	2,796	13,980	単 6 号
計						3,381,313	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	調査-2 (休日調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		式	1		346,035	内 31 号
	監督員巡回		式	1		62,370	内 32 号
	集計整理		式	1		64,800	内 33 号
	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	2	1,129	2,258	単 7 号
計						475,463	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	調査-3 (平休日調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		回	2	764,300	1,528,600	単 8 号
	監督員巡回		回	2	106,900	213,800	単 9 号
	集計整理		回	2	129,600	259,200	単 10 号
	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	3	4,641	13,923	単 11 号
計						2,015,523	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	調査-1 (平日調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		式	1		2,890,928	内 34 号
	集計整理		式	1		508,680	内 35 号
計						3,399,608	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	調査-2 (休日調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		式	1		400,787	内 36 号
	集計整理		式	1		71,280	内 37 号
計						472,067	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	調査-3 (平休日調査)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		回	2	788,400	1,576,800	単 12 号
	集計整理		回	2	142,500	285,000	単 13 号
計						1,861,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	単路部交通量調査（人手観測）		式	1		25,920	内 38 号
	単路部交通量調査（機械観測）		式	1		145,800	内 39 号
	単路部交通量調査（補正観測）		式	1		74,520	内 40 号
	交差点部交通量調査		式	1		521,640	内 41 号
	渋滞長調査		式	1		528,120	内 42 号
計						1,296,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		132,910	内 43 号
計						132,910	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		7,430	内 44 号
計						7,430	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		14,249,182	成果検定費を除く
	諸経费率		%	63.7			
諸経費			式	1		9,076,728	直接測量費×諸経费率
調整額						-5,910	
計						9,070,818	

作業計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,710	
	測量主任技師		人	0.7	48,000	33,600	
	測量技師		人	1.1	42,200	46,420	
	測量技師補		人	0.8	32,400	25,920	
	測量助手		人	0.7	31,100	21,770	
計						127,710	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,760	
	測量技師補		人	4.9	32,400	158,760	
計						158,760	

準備費（単路部交通量調査 人手観測）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	準備費（人手観測）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機材運搬・撤去		式	1		10,120	内 45 号
	調査員輸送		式	1		9,166	内 46 号
計						19,286	

準備費（単路部交通量調査 機械観測）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 23 号	準備費（機械観測）						
	機械観測（1セット、24h）		式	1		166,520	内 47 号
	連絡車運転費		式	1		19,026	内 48 号
計						185,546	

準備費（単路部交通量調査 補正観測）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	準備費（補正観測）						
	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	2	1,843	3,686	単 14 号
計						3,686	

人手観測

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	郡山下ツ道JCT断面		式	1		116,075	内 55 号
計						116,075	

人手観測

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	郡山下ツ道JCT断面		式	1		29,160	内 56 号
計						29,160	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	機械観測 (1セット、24h)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	データ確認・巡回		式	1		289,280	内 57 号
	連絡車運転費		台	1	2,677	2,677	単 15 号
計						291,957	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	法華寺東交差点		式	1		194,918	内 58 号
	二条大路南 1 丁目交差点		式	1		219,010	内 59 号
	三条大路 2 丁目交差点		式	1		205,869	内 60 号
	柏木町北交差点		式	1		159,877	内 61 号
	柏木町交差点		式	1		186,158	内 62 号
	杏町交差点		式	1		166,447	内 63 号
	西九条町南交差点		式	1		199,299	内 64 号
	下三橋町交差点		式	1		164,257	内 65 号
	横田町交差点		式	1		186,158	内 66 号
	中町中川北交差点		式	1		199,299	内 67 号
	嘉幡町交差点		式	1		159,877	内 68 号

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	千代北交差点		式	1		177,398	内 69 号
	葛本町交差点		式	1		212,439	内 70 号
	新堂ランプ交差点		式	1		262,812	内 71 号
計						2,693,818	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	監督員巡回						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		200,475	
	測量技師補		人	4.5	44,550	200,475	
計						200,475	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	法華寺東交差点		式	1		35,640	内 72 号
	二条大路南 1 丁目交差点		式	1		35,640	内 73 号
	三条大路 2 丁目交差点		式	1		35,640	内 74 号
	柏木町北交差点		式	1		32,400	内 75 号
	柏木町交差点		式	1		32,400	内 76 号
	杏町交差点		式	1		32,400	内 77 号
	西九条町南交差点		式	1		32,400	内 78 号
	下三橋町交差点		式	1		32,400	内 79 号
	横田町交差点		式	1		32,400	内 80 号
	中町中川北交差点		式	1		35,640	内 81 号
	嘉幡町交差点		式	1		32,400	内 82 号

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	千代北交差点		式	1		32,400	内 83 号
	葛本町交差点		式	1		32,400	内 84 号
	新堂ランプ交差点		式	1		38,880	内 85 号
計						473,040	

調査-2 (休日調査)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	柏木町北交差点		式	1		159,877	内 86 号
	柏木町交差点		式	1		186,158	内 87 号
計						346,035	

調査-2 (休日調査)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	監督員巡回						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		62,370	
	測量技師補		人	1.4	44,550	62,370	
計						62,370	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 33 号	集計整理						
	柏木町北交差点		式	1		32,400	内 88 号
	柏木町交差点		式	1		32,400	内 89 号
計						64,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	法華寺東交差点		式	1		219,010	内 98 号
	二条大路南 1 丁目交差点		式	1		219,010	内 99 号
	三条大路 2 丁目交差点		式	1		219,010	内 100 号
	柏木町北交差点		式	1		192,728	内 101 号
	柏木町交差点		式	1		208,059	内 102 号
	杏町交差点		式	1		203,679	内 103 号
	西九条町南交差点		式	1		219,010	内 104 号
	下三橋町交差点		式	1		181,778	内 105 号
	横田町交差点		式	1		188,348	内 106 号
	中町中川北交差点		式	1		199,299	内 107 号
	嘉幡町交差点		式	1		181,778	内 108 号

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	千代北交差点		式	1		181,778	内 109 号
	葛本町交差点		式	1		205,869	内 110 号
	新堂ランプ交差点		式	1		271,572	内 111 号
計						2,890,928	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 35 号	集計整理						
	法華寺東交差点		式	1		35,640	内 112 号
	二条大路南 1 丁目交差点		式	1		38,880	内 113 号
	三条大路 2 丁目交差点		式	1		38,880	内 114 号
	柏木町北交差点		式	1		35,640	内 115 号
	柏木町交差点		式	1		35,640	内 116 号
	杏町交差点		式	1		35,640	内 117 号
	西九条町南交差点		式	1		38,880	内 118 号
	下三橋町交差点		式	1		32,400	内 119 号
	横田町交差点		式	1		35,640	内 120 号
	中町中川北交差点		式	1		35,640	内 121 号
	嘉幡町交差点		式	1		35,640	内 122 号

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	千代北交差点		式	1		35,640	内 123 号
	葛本町交差点		式	1		35,640	内 124 号
	新堂ランプ交差点		式	1		38,880	内 125 号
計						508,680	

調査-2 (休日調査)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 36 号	交通量観測						
	柏木町北交差点		式	1		192,728	内 126 号
	柏木町交差点		式	1		208,059	内 127 号
計						400,787	

調査-2 (休日調査)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 37 号	集計整理						
	柏木町北交差点		式	1		35,640	内 128 号
	柏木町交差点		式	1		35,640	内 129 号
計						71,280	

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 38 号	单路部交通量調査（人手観測）						
直接人件費			式	1		25,920	
	測量技師補		人	0.8	32,400	25,920	
計						25,920	

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 39 号	单路部交通量調査（機械観測）						
直接人件費			式	1		145,800	
	測量技師補		人	4.5	32,400	145,800	
計						145,800	

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	单路部交通量調査（補正観測）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,520	
	測量技師補		人	2.3	32,400	74,520	
計						74,520	

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	交差点部交通量調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		521,640	
	測量技師補		人	16.1	32,400	521,640	
計						521,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	渋滞長調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		528,120	
	測量技師補		人	16.3	32,400	528,120	
計						528,120	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,910	
	測量主任技師		人	1	48,000	48,000	
	測量技師		人	1.1	42,200	46,420	
	測量技師補		人	0.9	32,400	29,160	
	測量助手		人	0.3	31,100	9,330	
計						132,910	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	直接往復費(宿泊なし)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		7,430	
	ライトバン 1.5L		台・日	5	1,486	7,430	単 16 号
計						7,430	

準備費（単路部交通量調査 人手観測）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	機材運搬・撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	2tトラック		台	1	10,120	10,120	単 17 号
計						10,120	

準備費（単路部交通量調査 人手観測）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	調査員輸送						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	マイクロバス（15人乗り）		式	1		9,166	内 138 号
計						9,166	

準備費（単路部交通量調査 機械観測）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 47号	機械観測（1セット、24h）						
労務費			式	1		166,520	
	測量技師補		人	2	32,400	64,800	
	測量助手		人	1.2	31,100	37,320	
	軽作業員		人	4.6	14,000	64,400	
計						166,520	

準備費（単路部交通量調査 機械観測）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		連絡車運転費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		11,536	
	軽油 1. 2号		L	82.404	140	11,536	
機械経費			式	1		7,490	
	2tトラック運転時間当り損料		時間	9.8	248	2,430	
	2tトラック供用日当り損料		日	2	2,530	5,060	
計						19,026	

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 49号	機材運搬・撤去						
	2tトラック		台	1	12,960	12,960	単 18号
計						12,960	

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 50号	調査員輸送						
	マイクロバス（26人乗り）		台	2	5,329	10,658	単 19号
	マイクロバス（29人乗り）		台	7	5,499	38,493	単 20号
計						49,151	

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51号	機材運搬・撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	2tトラック		台	1	4,700	4,700	単 21号
計						4,700	

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52号	調査員輸送						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	マイクロバス（15人乗り）		台	1	1,818	1,818	単 22号
	マイクロバス（26人乗り）		台	1	3,220	3,220	単 23号
計						5,038	

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	機材運搬・撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	2tトラック		台	1	18,140	18,140	単 24 号
計						18,140	

準備費（交差点部交通量調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	調査員輸送						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	マイクロバス（15人乗り）		台	1	6,734	6,734	単 25 号
	マイクロバス（29人乗り）		台	2	9,129	18,258	単 26 号
計						24,992	

人手観測

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	郡山下ツ道JCT断面						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		116,075	
	軽作業員		人	5.3	21,901	116,075	
計						116,075	

人手観測

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	郡山下ツ道JCT断面						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		29,160	
	測量技師補		人	0.9	32,400	29,160	
計						29,160	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	データ確認・巡回						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		289,280	
	測量技師補		人	3.6	32,400	116,640	
	測量助手		人	2.4	31,100	74,640	
	軽作業員		人	7	14,000	98,000	
計						289,280	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	法華寺東交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		194,918	
	軽作業員		人	8.9	21,901	194,918	
計						194,918	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	二条大路南1丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		219,010	
	軽作業員		人	10	21,901	219,010	
計						219,010	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	三条大路 2 丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		205,869	
	軽作業員		人	9.4	21,901	205,869	
計						205,869	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		159,877	
	軽作業員		人	7.3	21,901	159,877	
計						159,877	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		186,158	
	軽作業員		人	8.5	21,901	186,158	
計						186,158	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	杏町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		166,447	
	軽作業員		人	7.6	21,901	166,447	
計						166,447	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	西九条町南交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		199,299	
	軽作業員		人	9.1	21,901	199,299	
計						199,299	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	下三橋町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		164,257	
	軽作業員		人	7.5	21,901	164,257	
計						164,257	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66号	横田町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		186,158	
	軽作業員		人	8.5	21,901	186,158	
計						186,158	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67号	中町中川北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		199,299	
	軽作業員		人	9.1	21,901	199,299	
計						199,299	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	嘉幡町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		159,877	
	軽作業員		人	7.3	21,901	159,877	
計						159,877	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	千代北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		177,398	
	軽作業員		人	8.1	21,901	177,398	
計						177,398	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	葛本町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		212,439	
	軽作業員		人	9.7	21,901	212,439	
計						212,439	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	新堂ランプ交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		262,812	
	軽作業員		人	12	21,901	262,812	
計						262,812	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	法華寺東交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	二条大路南1丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	三条大路2丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	杏町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	西九条町南交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	下三橋町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	横田町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	中町中川北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	嘉幡町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	千代北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	葛本町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	新堂ランプ交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		159,877	
	軽作業員		人	7.3	21,901	159,877	
計						159,877	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		186,158	
	軽作業員		人	8.5	21,901	186,158	
計						186,158	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	四条町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		245,291	
	軽作業員		人	11.2	21,901	245,291	
計						245,291	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	小殿北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		118,265	
	軽作業員		人	5.4	21,901	118,265	
計						118,265	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	竜田大橋交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		225,580	
	軽作業員		人	10.3	21,901	225,580	
計						225,580	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	三室交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		175,208	
	軽作業員		人	8	21,901	175,208	
計						175,208	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	四条町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	小殿北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		29,160	
	測量技師補		人	0.9	32,400	29,160	
計						29,160	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	竜田大橋交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	三室交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	法華寺東交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		219,010	
	軽作業員		人	10	21,901	219,010	
計						219,010	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	二条大路南1丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		219,010	
	軽作業員		人	10	21,901	219,010	
計						219,010	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号	三条大路2丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		219,010	
	軽作業員		人	10	21,901	219,010	
計						219,010	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		192,728	
	軽作業員		人	8.8	21,901	192,728	
計						192,728	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		208,059	
	軽作業員		人	9.5	21,901	208,059	
計						208,059	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号	杏町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		203,679	
	軽作業員		人	9.3	21,901	203,679	
計						203,679	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号	西九条町南交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		219,010	
	軽作業員		人	10	21,901	219,010	
計						219,010	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	下三橋町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		181,778	
	軽作業員		人	8.3	21,901	181,778	
計						181,778	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号	横田町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		188,348	
	軽作業員		人	8.6	21,901	188,348	
計						188,348	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 107 号	中町中川北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		199,299	
	軽作業員		人	9.1	21,901	199,299	
計						199,299	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号	嘉幡町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		181,778	
	軽作業員		人	8.3	21,901	181,778	
計						181,778	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 109 号	千代北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		181,778	
	軽作業員		人	8.3	21,901	181,778	
計						181,778	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 110 号	葛本町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		205,869	
	軽作業員		人	9.4	21,901	205,869	
計						205,869	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	新堂ランプ交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		271,572	
	軽作業員		人	12.4	21,901	271,572	
計						271,572	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	法華寺東交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 113 号	二条大路南1丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号	三条大路2丁目交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 115 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 116 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 117 号	杏町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 118 号	西九条町南交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 119 号	下三橋町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 120 号	横田町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 121 号	中町中川北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 122 号	嘉幡町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 123 号	千代北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 124 号	葛本町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-1 (平日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 125 号	新堂ランプ交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 126 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		192,728	
	軽作業員		人	8.8	21,901	192,728	
計						192,728	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 127 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		208,059	
	軽作業員		人	9.5	21,901	208,059	
計						208,059	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 128 号	柏木町北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-2 (休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 129 号	柏木町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		35,640	
	測量技師補		人	1.1	32,400	35,640	
計						35,640	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 130 号	四条町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		232,150	
	軽作業員		人	10.6	21,901	232,150	
計						232,150	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 131 号	小殿北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		137,976	
	軽作業員		人	6.3	21,901	137,976	
計						137,976	

調査-3（平休日調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 132 号	竜田大橋交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		234,340	
	軽作業員		人	10.7	21,901	234,340	
計						234,340	

調査-3（平休日調査）

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 133 号	三室交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		183,968	
	軽作業員		人	8.4	21,901	183,968	
計						183,968	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 134 号	四条町交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 135 号	小殿北交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 136 号	竜田大橋交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		38,880	
	測量技師補		人	1.2	32,400	38,880	
計						38,880	

調査-3 (平休日調査)

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 137 号	三室交差点						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
労務費			式	1		32,400	
	測量技師補		人	1	32,400	32,400	
計						32,400	

準備費（単路部交通量調査 人手観測）

4 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 138 号	マイクロバス（15人乗り）						
材料費			式	1		1,139	
	軽油 1.2号		L	8.14	140	1,139	
機械経費			式	1		2,267	
	マイクロバス（15人乗り） 運転時間当り損料		時間	2.2	335	737	
	マイクロバス（15人乗り） 供用日当り損料		日	1	1,530	1,530	
労務費			式	1		5,760	
	一般運転手		人	0.3	19,200	5,760	
計						9,166	

準備費（交差点部交通量調査）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 1 号	準備費（調査1）					1		62,110
	機材運搬・撤去		式	1		12,960		内 49 号
	調査員輸送		式	1		49,151		内 50 号
計						62,111		
単価						62,110	円/回	

準備費（交差点部交通量調査）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 2 号	準備費（調査2）					1		9,738
	機材運搬・撤去		式	1		4,700		内 51 号
	調査員輸送		式	1		5,038		内 52 号
計						9,738		
単価						9,738	円/回	

準備費（交差点部交通量調査）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	金額	単価	摘要
3 号	準備費（調査3）					1		43,130
	機材運搬・撤去		式	1		18,140		内 53 号
	調査員輸送		式	1		24,992		内 54 号
計						43,132		
単価						43,130		円/回

補正観測

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	補正観測 (法華寺・米谷)					1	30,110
労務費			式	1		30,112	
	測量技師補		人	1	13,365	13,365	
	軽作業員		人	2.9	5,775	16,747	
計						30,112	
単価						30,110	円/地点

補正観測

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	補正観測 (矢部・曾大根)					1	28,280
労務費			式	1		28,287	
	測量技師補		人	1	12,555	12,555	
	軽作業員		人	2.9	5,425	15,732	
計						28,287	
単価						28,280	円/地点

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単 6号	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1		1	2,796	
材料費			式	1		1,201		
	ガソリン レギュラー		L	7.8	154	1,201		
機械経費			式	1		1,595		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3	195	585		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,796		
単価						2,796	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
7号	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1		1	1,129	
材料費			式	1		80		
	ガソリン レギュラー		L	0.52	154	80		
機械経費			式	1		1,049		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.2	195	39		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,129		
単価						1,129	円/台	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
8 号	交通量観測						1	764,300
	四条町交差点		式	1			245,291	内 90 号
	小殿北交差点		式	1			118,265	内 91 号
	竜田大橋交差点		式	1			225,580	内 92 号
	三室交差点		式	1			175,208	内 93 号
計							764,344	
単価							764,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	監督員巡回						1	106,900
労務費			式	1			106,920	
	測量技師補		人	2.4	44,550		106,920	
計							106,920	
単価							106,900	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	集計整理		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	四条町交差点		式	1		32,400	内 94 号	129,600
	小殿北交差点		式	1		29,160	内 95 号	
	竜田大橋交差点		式	1		35,640	内 96 号	
	三室交差点		式	1		32,400	内 97 号	
計						129,600		
単価						129,600	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1		1	4,641
材料費			式	1		2,442	
	ガソリン レギュラー		L	15.86	154	2,442	
機械経費			式	1		2,199	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6.1	195	1,189	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,641	
単価						4,641	円/台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
	交通量観測					1		788,400
	四条町交差点		式	1		232,150		内 130 号
	小殿北交差点		式	1		137,976		内 131 号
	竜田大橋交差点		式	1		234,340		内 132 号
	三室交差点		式	1		183,968		内 133 号
計						788,434		
単価						788,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	集計整理						1	142,500
	四条町交差点		式	1			38,880	内 134 号
	小殿北交差点		式	1			32,400	内 135 号
	竜田大橋交差点		式	1			38,880	内 136 号
	三室交差点		式	1			32,400	内 137 号
計							142,560	
単価							142,500	円/回

準備費（単路部交通量調査 補正観測）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単 14 号	連絡車運転費 ライトバン 1.5L		台	1		1	1,843	
材料費			式	1		560		
	ガソリン レギュラー		L	3.64	154	560		
機械経費			式	1		1,283		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.4	195	273		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,843		
単価						1,843	円/台	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	連絡車運転費		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,121		2,677
	ガソリン レギュラー		L	7.28	154	1,121		
機械経費			式	1		1,556		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2.8	195	546		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,677		
単価						2,677	円/台	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1,486	
材料費			式	1		320	
	ガソリン レギュラー		L	2.08	154	320	
機械経費			式	1		1,166	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.8	195	156	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						1,486	
単価						1,486	円/台・日

準備費（単路部交通量調査 人手観測）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
単 17 号	2tトラック						1		10,120
材料費			式	1			1,293		
	軽油 1.2号		L	9.24	140		1,293		
機械経費			式	1			3,075		
	2tトラック運転時間当り損料		時間	2.2	248		545		
	2tトラック供用日当り損料		日	1	2,530		2,530		
労務費			式	1			5,760		
	一般運転手		人	0.3	19,200		5,760		
計							10,128		
単価							10,120	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単 18 号	2tトラック		台	1			12,960	
材料費			式	1		1,940		
	軽油 1. 2号		L	13.86	140	1,940		
機械経費			式	1		3,348		
	2tトラック運転時間当り損料		時間	3.3	248	818		
	2tトラック供用日当り損料		日	1	2,530	2,530		
労務費			式	1		7,680		
	一般運転手		人	0.4	19,200	7,680		
計						12,968		
単価						12,960	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 19 号	マイクロバス (26人乗り)		台	1		5,329	
材料費			式	1		252	
	軽油 1. 2号		L	1.8	140	252	
機械経費			式	1		3,157	
	マイクロバス (26人乗り) 運転時間当り損料		時間	0.4	668	267	
	マイクロバス (26人乗り) 供用日当り損料		日	1	2,890	2,890	
労務費			式	1		1,920	
	一般運転手		人	0.1	19,200	1,920	
計						5,329	
単価						5,329	円/台

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単 20 号	マイクロバス (29人乗り)		台	1			5,499	
材料費			式	1		291		
	軽油 1. 2号		L	2.08	140	291		
機械経費			式	1		3,288		
	マイクロバス (29人乗り) 運転時間当り損料		時間	0.4	697	278		
	マイクロバス (29人乗り) 供用日当り損料		日	1	3,010	3,010		
労務費			式	1		1,920		
	一般運転手		人	0.1	19,200	1,920		
計						5,499		
単価						5,499	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	概要
単 21 号	2tトラック						1	4,700	
材料費			式	1			176		
	軽油 1. 2号		L	1.26	140		176		
機械経費			式	1			2,604		
	2tトラック運転時間当り損料		時間	0.3		248	74		
	2tトラック供用日当り損料		日	1		2,530	2,530		
労務費			式	1			1,920		
	一般運転手		人	0.1		19,200	1,920		
計							4,700		
単価							4,700	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
単 22 号	マイクロバス（15人乗り）						1		1,818
材料費			式	1			63		
	軽油 1.2号		L	0.45	140		63		
機械経費			式	1			1,563		
	マイクロバス（15人乗り） 運転時間当り損料		時間	0.1		335	33		
	マイクロバス（15人乗り） 供用日当り損料		日	1		1,530	1,530		
労務費			式	1			192		
	一般運転手		人	0.01		19,200	192		
計							1,818		
単価							1,818	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	概要
単 23 号	マイクロバス (26人乗り)						1		3,220
材料費			式	1			72		
	軽油 1. 2号		L	0.52	140		72		
機械経費			式	1			2,956		
	マイクロバス (26人乗り) 運転時間当り損料		時間	0.1	668		66		
	マイクロバス (26人乗り) 供用日当り損料		日	1	2,890		2,890		
労務費			式	1			192		
	一般運転手		人	0.01	19,200		192		
計							3,220		
単価							3,220	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
単 24 号	2tトラック						1		18,140
材料費			式	1			2,881		
	軽油 1. 2号		L	20.58	140		2,881		
機械経費			式	1			3,745		
	2tトラック運転時間当り損料		時間	4.9	248		1,215		
	2tトラック供用日当り損料		日	1		2,530	2,530		
労務費			式	1			11,520		
	一般運転手		人	0.6	19,200		11,520		
計							18,146		
単価							18,140	円/台	

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 25 号	マイクロバス（15人乗り）		台	1		6,734	
材料費			式	1		828	
	軽油 1.2号		L	5.92	140	828	
機械経費			式	1		2,066	
	マイクロバス（15人乗り） 運転時間当り損料		時間	1.6	335	536	
	マイクロバス（15人乗り） 供用日当り損料		日	1	1,530	1,530	
労務費			式	1		3,840	
	一般運転手		人	0.2	19,200	3,840	
計						6,734	
単価						6,734	円/台

準備費（交差点部交通量調査）

4 次 単 価 表

単価適用年月	2022.08
歩掛適用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,129
材料費			式	1			1,164		
	軽油 1.2号		L	8.32	140		1,164		
機械経費			式	1			4,125		
	マイクロバス（29人乗り） 運転時間当り損料		時間	1.6	697		1,115		
	マイクロバス（29人乗り） 供用日当り損料		日	1		3,010	3,010		
労務費			式	1			3,840		
	一般運転手		人	0.2	19,200		3,840		
計							9,129		
単価							9,129	円/台	